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Crusha Chocolate NAS 6x740ml
Short Product Name:

A homogenous no added sugar milkshake syrup consisting of high intensity sweeteners (sucralose and acesulfame-K) and flavour. The syrup gives a detectable chocolate taste of when tasted either undiluted or

diluted with milk. The product is GMO-free and does not originate from or contain ingredients from genetic modification. Conforms to all relevant statutory requirements (UK & EU Regulations).

Traded Unit GTIN: 5010067315004   Internal GTIN: 5010067314991   Supplier : The Silver Spoon Company   Suppliers Product Code : 31500

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

47kJ

11kcal
0g 0g 0g 0.07g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 47kJ 11kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 47kJ 

11kCal

Carbohydrates 2.6g

of which sugars 0g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre 0g

Protein 0g

Salt 0.07g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Water, Colour (Caramel and Anthocyanins), Acid (Citric Acid), Flavouring, Preservative (Potassium Sorbate), Acidity Regulator (Tri Sodium Citrate), Sweeteners (Sucralose, Acesulfame-K).

Supplier's Product Code : 31500

Product Added : 25 July 2019

Last Updated by Supplier : 21 September 2022

erudus id : 4a28500cd29140279e850f761bd880ce
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Gluten < 20ppm
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Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
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Nuts


Does Not
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Does Not
Contain
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
Does Not
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Fish


Does Not
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Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide
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Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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